Município de Corumbá e a empresa DIMASTER – COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA CNPJ
02.520.829/0001-40

OBJETO: Aquisição de medicamentos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde n°.33.237/2014 e o
Pregão Presencial n°.048/2015 – SMS.

VALOR: valor total da Carta Contrato é R$ 2.550,00 (Dois mil quinhentos e cinqüenta reais ) Empenho 650/2016.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (Trinta) dias contados da assinatura da Autorização de fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

25.91 - Secretaria Municipal de Saúde

10.303.0103.2688 - Gerenciamento – Assistência Farmacêutica Básica.

[...]

LTDA CNPJ 44.734.671/0001-51

OBJETO:: Aquisição de medicamentos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme
processo n°.50.197/2014 e o Pregão Presencial n°.070/2015 – SMS.

VALOR DA ORDEM

O valor do presente Termo da Carta Contrato é de R$ 28.946,00 (Vinte e oito mil novecentos e quarenta e seis reais)
Empenho 637 e 638/2016.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias contados da assinatura da autorização de fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2591 Secretaria Municipal de Saúde

2591 Fundo Municipal de Saúde

10.302.0103.2695 Gerenciamento da Rede de Urgência e

[...]

CNPJ 10.656.587/0001-45

OBJETO:

Aquisição de medicamentos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme processo
n°.50.197/2014 e o Pregão Presencial n°.070/2015 – SMS.

VALOR DA ORDEM

O valor do presente Termo da Carta Contrato é de R$ 65.525,00 ( Sessenta e cinco mil quinhentos e vinte e cinco reais
)EMPENHO 634 e 635/2016.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias contados da assinatura da autorização de fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.91 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

25.91 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.122.0103.2671 GERENCIAMENTO DE POLÍTICA MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de Obra/Serviços de Recuperação da Praça localizada na
calçada norte da Avenida Rio Branco esquina com a Rua Aquidauana no Bairro Universitário, no município de Corumbá-
MS.

Valor Global: R$ 75.691,27 (setenta e cinco mil seiscentos e noventa e um reais e vinte e sete centavos)

Vigência: 04 (quatro) meses                                                                                               

Dotação Orçamentária: 31.10 – Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos